Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1845                                             Lidianópolis, Quarta-Feira,  27 de Dezembro de 2017

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 052/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

CONTRATADO: ADROALDO GASPAROTI DE BARROS E CIA LTDA

CNPJ: 07.175.889/0006-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE SAÚDE,

ESPECIFICAMENTE DE EXAMES LABORATORIAIS, PELA TABELA SUS, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

PARA O PERÍODO DE 12 MESES

VALOR: R$ 116.938,49(Cento e dezesseis mil e novecentos e trinta e oito reais e quarenta e nove centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

INÍCIO: 27/12/2017

TÉRMINO: 27/12/2018.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 007/2017 homologada em 27/12/2017.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 27/12/2017.

PORTARIA N.º 2.163, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder a servidora pública do município, Srª. MARIA LUCIA MONSÃO, portadora do RG. N.º

5.178.039-6-SSP-PR, e CPF/MF. N.º 022.454.249-48, ocupante do cargo de provimento efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,

licença prêmio por assiduidade, por 02 (dois) meses a serem gozadas a partir do dia 26/12/2017 à 23/02/2018, referente ao período

aquisitivo de 03/06/2008 a 02/06/2013.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente,

será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE SETE DIAS DO MÊS DE

DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                             1 / 19

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1845                                             Lidianópolis, Quarta-Feira,  27 de Dezembro de 2017

PORTARIA N.º 2.164 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias de 30 (trinta) dia ao servidor pública do município, Sr . ALCEU FRANCISCO MACHADO,

portadora do RG. N.º 2.152.607-0-SSP-PR, e CPF/MF. N.º 373.075.259-68, ocupante do cargo de provimento efetivo de

MOTORISTA DE CAMINHÃO, a serem gozadas a partir do dia 26/12/2017 à 24/01/2018, referente ao período aquisitivo de

09/01/2013 a 08/01/2014.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente,

será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE SETE DIAS DO MÊS DE

DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N.º 2.165, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder a servidora pública do município, Srª. ANA PAULA APARECIDA MENDES, portadora do RG.

N.º 4.506.961-3-SSP-PR, e CPF/MF.Nº. 056.754.399-43, ocupante do cargo de provimento efetivo de PROFESSORA DE

EDUCAÇÃO BÁSICA, licença prêmio por assiduidade, por 03 (três) meses a serem gozadas a partir do dia 27/11/2017 à

24/02/2018, referente ao período aquisitivo de 19/05/2011 a 17/05/2016.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente,

será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE SETE DIAS DO MÊS DE

DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                             2 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                             3 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                             4 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                             5 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                             6 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                             7 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                             8 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                             9 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                            10 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                            11 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                            12 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                            13 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                            14 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                            15 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                            16 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                            17 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

                            18 / 19

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/12/2017 às 23:43:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            19 / 19

http://www.tcpdf.org

		2017-12-27T23:43:40-0200